
 

 

 

Oplocení pozemku par.č. 916/1, Jablunkov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL:  

Město Jablunkov  

Dukelská čp. 144, 739 91 Jablunkov 
 

 

ZHOTOVITEL:  

C2pecap s.r.o., 

Mariánské náměstí čp. 14, 739 91 Jablunkov 
 

 

KONTAKTNÍ INOFRMACE:  

info@c2pecap.cz, +420 725 043 164 

DATUM:  

prosinec 2019 

ČÍSLO ZAKÁZKY:  

C2 19-57 



  C2pecap s.r.o.  tel: +420 725 043 164  
                                             Mariánské náměstí čp. 14,                                                       email: info@c2pecap.cz  
                                             739 91 Jablunkov 

 

Stránka 1 z 3 
 

 

„Oplocení pozemku par.č. 916/1, Jablunkov.“ 

 

A. Technická zpráva 

K dokumentaci pro územní souhlas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL:  

Město Jablunkov 
ul. Dukelská čp. 144, 739 91 Jablunkov 

 

 

ZHOTOVITEL:  

C2pecap s.r.o., 
Mariánské náměstí čp. 14, 739 91 Jablunkov 

 

 

VYPRACOVAL: Romana CZECZOTKOVÁ  IČ:  04965302 
KONTROLOVAL: Ing. Pavel ĆMIEL  TEL.  +420 725 043 164 

KRAJ: Moravskoslezský EMAIL info@c2pecap.cz 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: Jablunkov ČÍSLO ZAKÁZKY C2 19-57 

NÁZEV AKCE: 

OPLOCENÍ POZEMKU PAR.Č. 916/1, 
JABLUNKOV 

 

 

ÚČEL ÚS 
DATUM 12/2019 

FORMÁT A4 

POČET STRAN 4 

MĚŘÍTKO - 

NÁZEV PŘÍLOHY: 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

ČÍSLO PARÉ: 

 

ČÍSLO PŘÍLOHY: 

A. 



  C2pecap s.r.o.  tel: +420 725 043 164  
                                             Mariánské náměstí čp. 14,                                                       email: info@c2pecap.cz  
                                             739 91 Jablunkov 

 

Stránka 2 z 3 
 

1. Identifikační údaje 

Údaje o stavebníkovi 

Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov, IČ: 00296759 

Údaje o zpracovateli dokumentace 

C2pecap s.r.o., Mariánské náměstí 14, 739 91 Jablunkov, IČ: 04965302, Ing. Pavel Ćmiel 

2. Architektonické a stavebně technické řešení 

Účel stavby 

Nové oplocení bude instalováno na východní hranici pozemku, čímž vznikne prostor pro letové dráhy 

jamek č. 2 a 3 a bude tak oddělena placená část koupaliště od veřejně přístupného prostoru. 

Kapacity, užitkové plochy, obestavěné prostory, zastavěné plochy, orientace, osvětlení a oslunění 

Délka oplocení: 92,5 m. 

3. Technické a konstrukční řešení objektu, jeho zdůvodnění ve vazbě na užití objektu a jeho 

požadovanou životnost 

a) BOURACÍ PRÁCE 

Původní oplocení koupaliště, které je umístěno na západní hranici pozemku č. 916/1 je částečně 

zničeno a jeho demontování. 

b) ZEMNÍ PRÁCE A TERÉNNÍ ÚPRAVY 

Pro provedení stavby není třeba uvolnit žádné další pozemky ani objekty.  

Místa skládky přebytečných materiálů není zapotřebí předepisovat. Materiál bude deponován na 

pozemku k následným zásypům a terénním pracím.  

Nebudou prováděny přeložky podzemních ani nadzemních vedení. 

Odtěžení zeminy pro základové patky bude provedeno rypadlem – upřesněno před realizací stavby. 

Rozsah výkopových prací je patrný z výkresu půdorysu a situace stavby, použitelná mechanizace není 

předepisována. Základová spára bude chráněna po dobu výstavby ve smyslu čl. 35 ČSN 731001. 

Zemina v okolí základů bude zhutněna na pevnost 0,15 MPa. 

c) ZÁKLADY 

Ocelové sloupky jsou založeny do betonových patek o průměru 300 mm a hloubce min. 1000 mm. 

Základové patky budou provedeny z betonu C12/15 XC2. Při provádění spodní stavby bude 

provedeno minimum pracovních spár.  

d) SVISLÉ KONSTRUKCE 

Provedení bude sestávat z plotových sloupků Zn. 38/2600 mm umístěných do betonové patky. Rozteč 

mezi sloupky 3 m. 

e) POVRCHOVÉ ÚPRAVY 

Na sloupky bude umístěno poplalstované pletivo 50x50/2,7mm/200cm. 

f) OCELOVÉ KONSTRUKCE 

V rámci dodávky prvků dojde k dodávce ocelových výplní plotu se zinkovaným povrchem.  

g) Údaje o stávajících inženýrských sítích  

Stavba není napojena na jednotlivé zdroje. Stavbou nejsou dotčeny žádné inženýrské sítě.  

h) Vliv objektu a jeho užívání na životní prostředí a řešení případných negativních účinků  



  C2pecap s.r.o.  tel: +420 725 043 164  
                                             Mariánské náměstí čp. 14,                                                       email: info@c2pecap.cz  
                                             739 91 Jablunkov 

 

Stránka 3 z 3 
 

Vzhledem k charakteru stavby a provozu nemá stavba ani její provoz žádný negativní vliv na životní 

prostředí nebo zdraví lidí. Na pozemku nejsou zabudované, ani uložené zdroje ohrožení ŽP, nebo 

zdraví lidí. 

ch) Dopravní řešení 

V rámci navržené stavby není řešeno dopravní řešení.  

i) Ochrana objektu před škodlivými vlivy vnějšího prostředí, protiradonová opatření 

Ocelové konstrukce jsou navrženy jako zinkované a poplastované.  

j) Dodržení obecných požadavků na výstavbu 

Technická zpráva specifikuje technické parametry stavby, konstrukcí, prvků, prací a je nedílnou 

součástí grafické části projektu v plném rozsahu na úrovni daného stupně projektové dokumentace 

upřesňuje požadavky norem, zákonů, vyhlášek, technických a technologických předpisů, investora, 

architektonického záměru. 

Grafická a textová část nenahrazuje výrobní dokumentaci. 

Veškeré práce nutno koordinovat dle skutečného stavebně-technického stavu zjištěného během 

realizace stavby. 



392 02 

392 04 

391 82 

391 78 

392 00 

391 93 

391 94 

391 88 

392 07 

392 28 

392 43 

392 27 

392 32 

392 40 

392 14 

391 92 

391 91 

391 97 

391 90 

391 88 

391 84 

391 79 

391 68 

391 70 

392 00 

392 09 

391 94 

391 95 

391 88 

918

3167/1

3168

3170

917/2

916/1

916/2

916/3

3171/5
3171/7

3167/17

917/3

3169/1

3169/2

sl.

sl.

sl.

3
.0

0

3
6
.0

0

27.00

29.50

3.00

2.50

3.00

14.8
8

11.13

OPLOCENÍ PARCELY PAR.Č. 916/1, JABLUNKOV
  Název akce:

SITUACE STAVBY
  Název přílohy:

  Investor: Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov

  Číslo výkresu: B.2

  Číslo zakázky: C2 19-57
  Stupeň:

  Měřítko: 1:500

  Formát:
  Datum:

1A3
12/2019

  Souř. systém:  S-JTSK
  Výš. systém:    Bpv

  Vypracoval:
  C2pecap s.r.o.
  Mariánské náměstí 14,
  739 91 Jablunkov Romana Czeczotková

  Zhotovitel:   Zodpovědný projektant:

S

  Katastrální území: Jablunkov

ÚS
  Paré:

Ing. Petr Ćmiel

  Autorizace:

  Mob: + 420 725 043 164
  Email: info@c2pecap.cz

  Tato dokumentace nenahrazuje dokumentaci pro provádění stavby.

LEGENDA
KATASTRÁLNÍ MAPA

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

NOVÉ OPLOCENÍ

Město Jablunkov, 
Dukelská 144, 73991 
Jablunkov

Město Jablunkov, 
Dukelská 144, 73991 
Jablunkov

Město Jablunkov, 
Dukelská 144, 73991 
Jablunkov

SJM Zowada Jaroslav a 
Zowadová Miroslava, č. 
p. 577, 73991 Jablunkov

pletivo čtyřhranné Zn + 
PVC 50/50/2,7 m/2000 mm

sloupek kulatý Zn + PVC Ø 
38 mm, délka 3000 mm

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
NADZEMNÍ EL. SILOVÉ VEDENÍ VN, ČEZ 
Distribuce, a.s.
Vodovod

Zowada Jaroslav, č. p. 577, 73991 Jablunkov, 
vlastník pozemku par.č. 3168 souhlasí se stavbou 
"Oplocení parcely par.č. 916/1, Jablunkov".

Datum:...............................

Podpis:..............................

Zowadová Miroslava, č. p. 577, 73991 Jablunkov, 
vlastník pozemku par.č. 3168 souhlasí se stavbou 
"Oplocení parcely par.č. 916/1, Jablunkov".

Datum:...............................

Podpis:..............................

M
ěsto

 Ja
blunko

v, 

Duke
lsk

á 1
44, 7

3991 

Ja
blunko

v



Oplocení

· SLOUPKY KULATÉ Zn + KOMAXIT Ø 38 mm, DÉLKA 3000 mm

· PLETIVO ČTYŘHRANNÉ Zn + PVC 50/50/2,7 m/2000 mm

POHLED - Ocelové sloupky, poplastované pletivo

PŮDORYS - Ocelové sloupky, poplastované pletivo

Ø38 Ø38

TERÉN

ŘEZ - Ocelové sloupky, poplastované pletivo

PROSTÝ BETON C12/15

PR. 300 MM

OCELOVÝ POPLASTOVANÝ SLOUPEK D40

OCELOVÉ POPLASTOVANÉ PLETIVO

OPLOCENÍ PARCELY PAR.Č. 916/1, JABLUNKOV
  Název akce:

SITUACE STAVBY
  Název přílohy:

  Investor: Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov

  Číslo výkresu: B.3

  Číslo zakázky: C2 19-57
  Stupeň:

  Měřítko: 1:25

  Formát:
  Datum:

1A3
12/2019

  Souř. systém:  S-JTSK
  Výš. systém:    Bpv

  Vypracoval:
  C2pecap s.r.o.
  Mariánské náměstí 14,
  739 91 Jablunkov Romana Czeczotková

  Zhotovitel:   Zodpovědný projektant: 

S

  Katastrální území: Jablunkov 

ÚS
  Paré:

Ing. Petr Ćmiel

  Autorizace: 

  Mob: + 420 725 043 164
  Email: info@c2pecap.cz

  Tato dokumentace nenahrazuje dokumentaci pro provádění stavby.


